

perjantai 23. helmikuuta 2024

## Satanistien iltapäiväkerhot alakoululaisille Amerikassa kertovat Saatanan kiireestä saada lapset verkkoonsa näinä lopunpäivinä – By Hal Lindsey 18.2.2024

Tässä tunnetun amerikkalaisen evankelistan, eskatologin ja kirjailijan, pastori [Hal Lindsey](#)'n (ikä 94 vuotta!), tuorein Watchman Warning -raportti viime sunnuntailta, jossa kerrotaan Saatanan lapsiin kohdistuvasta hyökkäyksestä nykypäivänä, kun Satanistinen temppele -järjestö haluaa pitää [iltapäiväkerhoja alakoululaisille](#) USA:ssa. Kaikki asiat, kuten Saatanan itse, tietysti käännetään pääläelleen lasten saamiseksi paholaisen verkkoon. Tämänkin valossa eletään totisesti lopun ajoissa. Raportin suomensi: Olli R. + Google-kääntäjä

## Ystävällinen naapurustosi satanistien iltapäiväkerho (Your Friendly Neighborhood Satan Club)

By Hal Lindsey 18.2.2024

<https://www.hallindsey.com/ww-2-18-2024/>



Kuvittele muinainen jumala Moolok, jonka alla on tuli, ja hänen ojennetut kätensä polttavan kuumina. Ajattele, kuinka Moolokin papit saivat vanhemmat panemaan vauvansa noille käsivarsille – polttouhriksi Saatanalle. Tuo synty laukaisi lopulta Jumalan suuren tuomion Israelille. Ihmiset kieltäytyivät lopettamasta tätä saatanallista lasten uhrausta. Joten, Jumala pysäytti sen.

Saatanan täytyy todella vihata lapsia. Tai ehkä hän hyökkää heitä vastaan hyvin kiivaasti heidän haavoittuvuutensa vuoksi. He ovat riippuvaisia siitä, että aikuiset suojelevat heitä. Mutta liian monet niistä aikuisista, joiden tehtävänä on suojella lapsia – ensisijaisesti vanhemmat ja kasvattajat – ovat päättäneet asettaa heidät Saatanan valkohehkuisille käsivarsille. Saatanalle antautuneet ihmiset voivat järkeistää kaiken pahan.

Aloitustason satanistit opettavat, ettei Jumalaa eikä Saatanaa ole olemassa. Silti he palvovat Saatanaa, vaikka he voisivat sanoa palvovansa vain Saatanan ideaa. He pitävät häntä äärimmäisenä ei-mukautuvaisena kapinallisena. Mutta paholainen ei vapauta ihmisiä mukautumisesta. Hän vaatii sitä. Ja hän on sodan, murhien, raiskausten, kateuden, kiusaamisen ja tuhansien muiden asioiden, jotka tuovat elämään kurjuutta, pääalkuunpanija.

Satanistit ovat nyt kiireisiä viemään pahan palvontaansa alakoululaisten elämään Saatanan kerhojen (satanistien iltapäiväkerhot) muodossa. He mainostavat näitä kerhoja hauskoina, onnellisina, opettavaisina ja täynnä toivoa olevina. Ja paholainen? No, he esittävät hänet mahtavana kaverina – valon enkelinä.

Yhdessä uudelleen käytetyssä mainoslehtisessä useissa koulupiireissä lukee: "Hei lapset! Pidetään hauskaa koulupäivän jälkeisessä Saatanan kerhossa (After School Satan Club)! Tiede- ja yhteisöpalveluprojekteja! Ristisanatehtäviä ja pelejä! Luontotoimintaa! Käsitöitä! Naposteltavaa! ja paljon hauskanpitoa!"

He näyttävät yrittävän todistaa korkeatasoisen hauskuutensa käyttämällä huutomerkkejä kaikkialla. Mainoslehtinen esittää myös oudon sarjakuvaversio heidän uskontonsa mestarista. He kuvaavat Saatanan lempeänä versiona mykkäelokuva-aikakauden elokuvapahiksesta, lukuunottamatta sarvia, jotka koomisesti versoavat hänen päästään.

He vakuuttavat meille, että heidän uskontonsa Saatanaa ei pidä ottaa vakavasti. Mainoslehtinen sanoo: "Satanistinen temppeli (The Satanic Temple) on ei-teistinen uskonto, joka pitää Saatanaa kirjallisena hahmona, joka edustaa metaforista rakennetta tyrannian hylkäämisestä ja ihmismielen ja -sielun puolustamisesta."

Kirjallisuuden Saatanana johtaa todellakin pimeälle alueelle. Myydyin kirja, jossa tämä "kirjallinen hahmo" esiintyy, on Raamattu. Ja Raamatussa hän on kaikkea muuta kuin "ihmismielen ja -sielun" puolustaja. Katso paholaista muualla kirjallisuudessa. Hänet on esitetty pahuuden yllyttäjänä sen synkimmissä muodoissa – ihmisten ja Jumalan äärimmäisenä vihaajana.

"Kirjallisena hahmona" paholainen vastustaa kaikkea hyvää. Silti mainoslehtinen sanoo: "Vanhemmat, lapsenne oppivat hyväntahtoisuutta ja empatiaa, kriittistä ajattelua, ongelmanratkaisukykyä, luovaa ilmaisua, henkilökohtaista itsemääräämisoikeutta, myötätuntoa." Kuvittele ajattelua, että lapset voivat oppia Saatanalta hyväntahtoisuutta, empatiaa ja myötätuntoa. He sanovat myös, että lapset oppivat "kriittistä ajattelua" ihmisiltä, jotka ovat niin sekaisin, että heidän mielestään kirjallisuuden Saatanana edustaa ihmissielun puolustajaa.

Rukoile lastemme puolesta. Tämä on vain pieni osa heitä vastaan kohdistuvaa hyökkäystä. Rukoile myös heidän opettajiensa puolesta kouluissa, kirkoissa, kotona ja muualla.

Rukoile myös saatanallisesti harhaanjohdettujen pimeyden välittäjien puolesta. Jesaja 5:20 (NASB) antaa vakavan varoituksen – ei vain satanisteille, vaan aikamme ihmisille yleensä. **"Voi niitä, jotka sanovat pahaa hyväksi ja hyvää pahaksi; jotka korvaavat pimeyden valolla ja valon pimeydellä."**

Lähettänyt Olli-R klo [18.12](#)